Cant. *Quām pulcri sunt pedes tui in calceamentis filia Principis!*

Nescitis infame prouerbium, quo calcei mensura nescio quid homines lascivii metiuntur, e fortè mentiuntur?

Nunquamne audistis, aut legistis illud: *Noscitur ad nasum mulier quæ vendit omasum?*

Carpserit Momus in Venere hoc tātūm, quod crepidæ eius altiusculè crepitarent; ego nūnc in Sutorib. hoc ferè solūm, aut maximè carpo, quod nimium ingeniosi inuētores nouitatum in calceo, mōx lutosissimo futuro, videri volunt. etsi fortè Momus aliquis tertius vicissim in Venere qualicunq; Concionis huius, sit reprehensurus tantum strepitum, & increpationem tām acrem calceorū paulò argutiorum, quām Christianis satis fit.

Laudantur quidem DD. Patroni vestri Crispinus & Crispinianus, ab excellentia Sutoriæ artis, apud Surium; sed non ab inuentionū nouarum subtilitate, ab argutijs calceorum, ab illa ocellulandi aut lancinandi calceamenti peritia; minimè gentium; sed à corij optimi vsu, sed ab operum dura-
tione, à futuræ firmitate, à calceorum cum pedib.
gestantium adæquatione & facilitate, &c.

Non satis est, pulcra esse poemata, dulcia sunt, cōmoda, duratura, &c.

Sed nec eumdem calceum omni pedi induēbant, vt est in proverbio.

Nec infra, nec suprapedem erat calceus ullus, qui ab ipsis proficicebatur.

Christianis non licet esse tām argutis, in tām projecto indumento.

Satis est, Necessitatī ac Commoditati studiosè prouidere.

Ergo, neque vltra hæc, neque citra, ite; & ego artem hanc vestrā, cum VVillotio Curione quōdām vestro, dicam verè bonā, atq; innocentē, &c.

406 *In festo SS. Crispini & Crispiniani.*

Dicam, non esse, cur animo deiiciatur, si
domesticæ opes sublimius non euixerint,
sutrinā incluserint, imò Cerdonē esse coegeri.

Nam si solatum est miseris, habere pœn-
gnominiaæ socium, quid est Cerdonem habere
os hos Diuos socios, imò (vt dixi) Deum ipsum?

*An piget cum Phœcione mori: cum Diuis, cum D-
ipso in Sutrinā, sutoriam exercere?*

Paleæ & mitæ.

* 1. Nihil pudendum operari, etiam maxim
cuique, non etiā humilia opera.

Rudolphum quendam, Austriacæ domus glo-
riam, sarcire vestitum simpliciorem palā non pu-
duit, neque pigebat rapis vesciagro euulfis, in vi-
ctorisque totius exercitus conspectu. Ioannes He-
rold. *Panegyr.* pag. 90. 91.

Adam adhuc beatissimus, ex agro Damasco
in paradisum à Deo translatus est, ut operaretur
custodiret illum. *Genes.*

Romani Consules, Dictatores, &c. ab aratis, ad
imperiū vocati; imperioverò defuncti ab imperio
ad aratra redierunt. Eadem manus sceptrum ara-
trumque tractabat.

Quintus Cincinnatus primus Romanorum di-
ctator, ab aratro accitus est.

Pascebatq; suas ipse Senator oues. Ouid. lib. Fast.

* 2. Ut olitor nonnunquam est opportuna loguntur
sic & tutor, & Cerdo.

Cic. l. i. de nat. Deor. Orpheum, poetā docet Ari-
stoteles nunquā fuisse, & hoc Orphicū carmē Py-
thagoræi ferunt cuiusdā fuisse Cerdonis. (Cerdo-
nis, inquā, sed opificione, an nomine, nescio.)

INDE